
UCHWAŁA NR 96/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2019r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Typu 

Rodzinnego w Cegielni Kosewo 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511 )   

 

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Odwołuje się z dniem 01 września 2019 r. Pana Sławomira Nowaka Dyrektora Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego w Cegielni Kosewo w związku z wnioskiem 

pracownika wskazującym na przejście na emeryturę. Stosunek pracy ustanie z końcem 31.08.2019 r.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  


